confidimus, vices nostras committimus, cum cujuslibefe cohercionis Canonice
potestate.— Data apud Eboracum, quarto Kaleudas mensis Marcii [26 Feb.],

A.D. M°. CCCm0 tricesimo te'rcio, et Consecracionis nostre septimo.

Dimissorie,—
Master John de Nortone, R. of Lawhitton, " ad Ordinem Presbiteratus

"

(York, 27 Feb.)
— Ralph Bissheop {margin, Bisshop), clerk, " ad omnes Minores Ordines quos
nondum assecutus extiterat, et ad Ordinem Subdiaconatus ; ita quod Ordi-
natori suo titulum exhibeat sufficientem " (same date).

Uplyme [Uplym, MS.] ; Sir Nicholas Pinnoke, priest, R.,

—

K2
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A.T>. Licence of non-residence for a year, u causa insistendi obsequiis Domini

J

333- Thome Weste, Militis " (York, 23 Feb.)

Vo1
- Blisland [Blistonc, MS.] ; Sir Robert rle Bokyngham, priest, R.,

—

Licence of non-residence for a year, " causa insistendi obsequiis Domini

177b 1
J°bannis Inge, Justiciarii Domini Regis " (York, 3 March).

[ *°\- Acquittances ; Finalis acquietancia Icherii de fradibas reservatis,—
In Nomine Dei, Amen.—Anno Ejusdem, secundum Computacionem Angli-

canam, M°. CCCmo tricesimo tercio, Indicoione secunda, die septima decima
mensis Marcii, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri,

Domini Johannis, Divina Providencia Pape XXIIdi Anno xviij ; in presencia

mei, Notarii, et testium infrnscriptorum personaliter constitutus, Venerabilis

et discretus vir, Dominus Icherius de Concoreto, Canonicus Saresbirieusis,

dicti Domini nostri Pape et Apostolice Sedis in Anglia, Scocia, Wallia, et

Hibernia Nuncius, ac Collector fructuum primi anni Beneficiorum Ecclesi-

asticorum Anglie vacancium infra triennium, et a fine ejusdem triennii infra

unum alium annum extunc continue completurum, nuper transactum, per

dictum Dominum nostrum Papam, sub certa forma, reservatorum ; recog-

novit et in veritate confessus fuit se recepisse et habuisse, in peccunia

numerata, a Reverendo Patre, Domino Johanne, Dei gracia Exoniensi
Episcopo, Subcollectore dictorum fructuum in suis Civitate et Diocesi

Exoniensibus per eundemDominum Nuncium deputato, ac Magistro Ricardo
de Wideslade, Thesaurario Ecclesie Exoniensis, ad levandum et recipiendum
fructus hujusmodi ejusdem anni Beneficiorum Ecclesiasticorum subscrip-

torum, que, at dicitur, infra tempus Reservacionis hujusmodi, prout infra

distinguitur, vacaverunt ; videlicet, primo anno Reservacionis ejusdem,—de
Ecclesia de Ayschpringtone ixli. xiijs. iiijd., de Ecclesia de Churletone
iiij/i. xiijs. iiijd., de Ecclesia de Clisthidone cvjs. viijd., de Ecclesia de
Devenebury vj/i., de Thesauraria Ecclesie Exoniensis xxxij/i., de Ecclesia de
Lintone et Comptesbury, Archidiaconatui Barnastapoliensi annexa, vj/i.